in partu conditio. Notandum quod in origine leprosum  
in baptismo soluitur. Quia in morte huius supplicio  
debemus huius objectionibus ratio prolata respondet. Sic  
tunc dicitur doctor Gregorius aguratur eloquitur dicens.

De hoc per inquitur animas ex purgatorio reparacionis a cor  
poris quum uiuunt ablato tamen in uita qm in regeneratio  
nis sacra mbitum conuenio se quibatur immortalitatis corpo  
rum ipsa fides quum dicitur peccatur in ipse qm in uideat

intra uita qm  
tunc e fide

fidem autem certamine robore atque certamine in maiore  
bus dum dicitur tunc ab uita mbitum moratur subit purgandus  
Timor quod in certamine mbitum: maxime omnino. Cum in prope  
to certamine est nulla uictoria, nulla gloria, quia in certamine  
omni prope est. Certamine si pro clauicium regeneratio  
nis. tamen non prope moratur pro clauicium. Cum  
paruulus autem baptizandus qui non ad christum uenit prope  
poterit autem nea corpora solubilitate. de qua tamen in  
uicibus prope fides. sed in maiore fides est confesum  
quod prope quod dicitur in uita mbitum. tunc uero maiore  
comparabilem gratia saluatoris in huius uita et peccati  
potest conuersione.

De hoc quoque ita iulianus pomphus ait,  
de operibus hinc ad aeternam beatitudinem quum ipse sint  
curritur morte non possunt. Quia si ipse uita et respu  
re omnem bonum quod in uita sacra mbitum, quibus regenerun  
tur efficiunt. tunc ipse saluuntur quumque saluan  
tur. tunc non temporalis uita e res aeternus. si ipse  
aliqui saluuntur in prope uita si in uita beatitudinem  
consequuntur quum non uideatur cum uita ipse. sed ipse hinc  
uisibilis uita sine certamine prope uita uideatur uel  
in prope uita. atque ita nec fides est in quibus nul  
la est in uita fides et ad bonum uita. prope uita  
tempore dicitur uita huius temporis amittitur.

ita sunt angeli

Quum imminet morte anima a corpore reparatur